mencapai tujuan DPPP. 

3. Mengawasi dan Mengevaluasi: Sumber daya aparatur DPPP dapat 

membantu dalam mengawasi dan mengevaluasi pelaksanaan 

program-program untuk memastikan bahwa tujuan DPPP 

tercapai. 

Sumber Daya Aparatur DPPP per Januari 2025 berjumlah 129 

(seratus dua puluh sembilan) orang terdiri dari 52 Pegawai Negeri 

Sipil dan 77 Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK). 

Selanjutnya sumber daya aparatur berdasarkan kualifikasi pegawai 

sebagai berikut: 

a. Sumber Daya Aparatur berdasar kualifikasi golongan dan